Telmessus, quæ et *Anastasiopolis*, eid. not. et Strab. ubi supra. *Telmessus*, Ptol. lib. V, cap. 3. Zenodotus Telmissæ et Longæ Insu-

læ episcopus subscripsit concilio Chalcedonensi.

Limyra, eid. not. et Ptol. ibid., *Maxi* vulgo dicitur quibusdam. Stephanus ejus episcopus supradictæ epistolæ synodali subscripsit.

Araxa, eid. not. et Ptol. ibid. Leontius Araxenus concil. Chalced. et eidem epistolæ synodali subscripsit.

Podalava, Ptol. ibid.; *Podalia* notitiis antiquis. Aquilinus Padullenus, pro Podalenus, epistolæ synodali hujus provinciæ subscripsit.

Sidyra, Ptol. ibid. Hypatius Sidymensis episcopus subscripsit epistolæ synodali hujus provinciæ ad Leonem imperatorem.

Olympus, notitiæ dictæ et Ptol. ibid. Methodii hujus episcopi meminit Socrates lib. VI Hist. eccles., cap. 12, et Anatolius subscripsit eidem epistolæ synodali.

Zenopolis, notitiæ eidem et Constant. Porphyrogenetæ. Gennadius Zenopolis, qui Pamphiliæ dicitur episcopus, subscripsit quintæ synodo generali inter episcopos Lyciæ.

Tlos, Ptol. ibid. Andreas Tloæorum episcopus subscripsit concil. Chalced. et epistolæ synodali hujus provinciæ.

Corydalla, dictæ not. et Ptol. ibidem. Solon hujus episcopus subscripsit legitur actibus conc. Chalced., et Palladius epistolæ synod. hujus provinciæ subscripsit.

Caunus, Ptol. ibidem, quæ et *Acaleia* dicitur in notitia antiqua Græcæ. Antipater Cauni in Lyciâ episcopus subscripsit conc. Chalced., et Eudoxius episcopus Acalandenus, epist. synod. hujus provinciæ; nisi dicas in eadem epistola Nicolaum Gauneum scribi pro Caunenum.

Acrassus, eid. notitiæ. Patricius ejus episcopus subscripsit concilio Chalced., et Nicolaus epist. synod. hujus provinciæ.

Xanthus, not. eidem et Strab. lib. XIV. Athanasius Xanti episcopus epist. synod. hujus provinciæ ad Leonem subscripsit.

Marciana, not. eid. et Leuncl. Marcianus Marciani civitatis provinciæ Lyciæ episcopus subscripsit relationi synodi Constantinopolitanæ de ordinatione Epiphaniæ ad Hormisdam papam, quæ inter ejus epistolas reperitur.

Choma, eidem not. et Ptolem. ubi supra; vulgo *Com*, ex recenti tabula geograph. Eudoxius Chomatenus episcopus subscripsit epistolæ synod. hujus provinciæ ad Leonem imperatorem.

Phellus, eidem notitiæ et Ptol. ibid. Philippus Pheli episcopus subscripsit Constantinopol. concilio generali quinto.

Antiphellus, eid. not. et Ptol. ibid.; *Antiphello* etiam vulgo dicitur. Theodorus ejus episcopus subscripsit concilio Chalced. et epistolæ synod. hujus provinciæ.

Phaselis, eidem not. et Ptol. ibid.; vulgo *Fionda*, teste Molano. Fronto hujus episcopus subscripsit conc. Chalcedonensi, et Aristodemus Phaselitanus antistes eidem epistolæ synodali.